ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SỐ :l^/TTr - UBND Tân Dân, ngàytọ tháng 03 năm 2023

TỜ TRÌNH
v /y  đề nghị tặng, truy tặng danh hiệu vinh dự nhà nước

“Bà mẹ Việt Nam anh hùng”

Kính gửi:
- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Khoái Châu;

- Phòng Nội Vụ huyện Khoái Châu;

- Phòng Lao động - TB&XH.

Căn cứ Nghị định số 56/2013/NĐ-CP ngày 22/5/2013 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành Pháp lệnh số 05/2012/UBTVQH13 ngày
20/10/2012 của ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XIII sửa đổi, bổ sung một số
điều của Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh
hùng”

ủ y  ban nhân dân xã Tân Dân báo cáo Danh sách Bà mẹ đề nghị truy tặng
danh hiệu Bà mẹ Việt Nam anh hùng là 01 bà mẹ. (Có danh sách kèm theo).

Vậy ủy ban nhân dân xã Tân Dân kính trình Hội đồng Thi đua Khen
thưởng, Phòng Nội vụ, Phòng Lao động - TB&XH xét duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP.

		2023-03-08T15:19:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Dân<tandan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!